¶ London sc. Memozandū qđ Philippus James qui tam ac. qđ cum quidam W. W. in Cur d̄ci dñi Regis de Banco p̄d̄co 18 die Aprilis isto eodem Terid̄ Pasche apud Westm̄ in Com̄ Midd̄ p̄secut̄ fuisset quoddam brebe d̄ci domini Regis de Capias Cur hic emanand̄ Wic London d̄cend̄ p̄ qđ quidem brebe idem dñus Rex nunc p̄fat̄ hic London p̄cepit qđ idem hic capent J. W. nup̄ de L. F. & alios Ita qđ eos herent coram p̄fat̄ Justic̄ dñi Regis de Banc̄ a die Pasche in unum mensem ad respondendū p̄fat̄ W. W. de plito transgr̄ & insult̄ Quod quidem brebe eodem 18 die Aprilis apud Westm̄ p̄d̄cam dell̄bat̄ fuit quibusdā H. P. & S. C. Wic London in forma juris exequendū Cumq̄ eodem 18 die ejusdem mensis Aprilis apud L. in parochia Marie de Arcub̄ in Warda de Cheape idem hic virtute brebis illius p̄ quoddam Warrant̄ suum mand̄ cuidam J. B. uni serbiend̄ ad Clabam ac officiar̄ & ministr̄ p̄fat̄ hic tunc existentē ad arrestandū p̄fat̄ J. W. & al̄ ita qđ idem hic p̄fat̄ J. W. & al̄ sc. here potuissent coram p̄fat̄ Justic̄ apud Westm̄ p̄d̄cam a die Pasche in unum mensem ad respondendū p̄fat̄ W. W. secundū exigenciam brebis illius Cumq̄ eam postea & ante p̄d̄cum diem retroꝝd̄ br̄is p̄d̄ci sc̄lit̄ 28 die ejusdem Mensis Aprilis p̄d̄cus J. B. apud

Pro ostend̄ Esfament d̄ci postquam arrestat̄ fuit.

London in parochia & Warda p̄cis virtute ejusdem Warranti arrestabat p̄d̄ J. D. ad respondendū p̄fat̄ M. M. de p̄d̄co p̄lito Et ipsum sub custodia sua ibm̄ hūit & detinuit dictorū J. D. sic detent̄ existēd̄ p̄d̄cus J. B. ad tunc & ibm̄ scit̄ 28 die ejusdem Mensis Aprilis apud London in parochia & Warda p̄cis corrupte & extortite recepit & hūit ad ejus p̄prium usum de p̄fat̄ J. D. pipid̄ J. B. sic arrestat̄ occasione & colore officii sut̄ p̄d̄ci p̄ feodo suo & estimacione castamenti & faboris eioem J. D. sub custodia sua decem solid̄ legis monet̄ Angl̄ contra formam statuti in humōi casu edit̄ & p̄bif̄ p̄ q̄d̄ idem J. B. p̄ offens̄ sua p̄d̄cta forisfecit 10 l. unde p̄d̄cus P. tam p̄ eodem d̄no Rege quam p̄ seipso pet̄ adbitament̄ Cur̄ in p̄missis Ac q̄d̄ ipse idem P. medietatem forisfecure p̄d̄ here valeat juxta formam statuti p̄d̄ci necnon q̄d̄ p̄d̄cus J. B. ben̄ hic in Cur̄ ad respondendū in & sup̄ p̄missis ac.

Pur Ingrossing.

¶ Trin̄ 8 Car̄ rot̄ 2725. Wople Alias put̄ patet Termino sc̄i Hillarii Anno Regni d̄ni Regis nunc 6. rot̄ 1572. continet̄ sic Memorandū q̄d̄ 28 die Januarii isto eodem Termino ben̄ hic in Cur̄ W. A. qui tam p̄ d̄no Rege quam p̄ seipso in hac pte sequitur in p̄pria p̄sona sua Et ex hūit Justic̄ h̄c quandam Informat̄ionem h̄sus quendam G. Ferriman cuius quidē Informat̄onis tenor sequitur in hec verba Justic̄ d̄ni Regis de Banc̄ Banc̄ n. Memorandū q̄d̄ W. A. qui tam p̄ d̄no Rege quam p̄ seipso in hac pte sequitur ben̄ hic in Cur̄ vicesimo octavo die Januarii Anno Regni d̄ni Regis nunc sexto in p̄pria p̄sona sua Et tam p̄ eodem d̄no Rege quam p̄ seipso dat̄ Cur̄ hic intelligit̄ & informat̄ari quod quidam G. F. de S. in Com̄ Berk̄ p̄comam int̄ p̄imum diem Februarii ult̄ p̄terit̄ & diem Exhibicionis hujus Informat̄onis apud Waddestone ingrossabat & obtinebat in ejus manus & possessionem p̄ emp̄cionē & non p̄ dimissionē concessionem vel tradicionem terre sibe declime de diversis p̄sonis quarum noia eidem W. adhuc incognit̄ existunt ducent̄ quarteria hordei p̄cii cuiuslibet quarterii inde 40 s. ea intenc̄one ad hordeum & brassum illa & quamlibet inde p̄cellam post emp̄cionem inde rebendendū contra formam statuti in hujusmodi casu edit̄ & p̄bif̄ p̄ q̄d̄ p̄d̄cus G. p̄ hac p̄tima offens̄ forisfecit 800 l. legis Monet̄ Angl̄ videt̄ balozem hordei & brassi p̄d̄corum p̄ ipsum G. sic ut p̄fertur emp̄t̄ & ingrossat̄ : unde p̄d̄cus Willielmus tam p̄ eodem d̄no Rege quam p̄ seipso pet̄ adbitament̄ Cur̄ in p̄missis Ac q̄d̄ ipse Willielmus medietatem forisfecure p̄d̄ce here valeat q̄d̄q̄ p̄d̄cus G. reputetur illicit̄ ingrossator ac partiat̄ imprisonment̄ corporis sui p̄ spacium duorum mensum absq̄ ballio vel manucap̄cione juxta formam statuti p̄d̄ci, necnon q̄d̄ idem G. ben̄ hic in Cur̄ ad respondendū in & sup̄ p̄missis ac. Pleq̄ de p̄rof̄ Joes Dow & Ricus W. Et sup̄ hoc p̄c̄ est p̄fat̄ G. q̄d̄ omnibus aliis p̄termittis & excusacione quacunq̄ cessand̄ in p̄pria p̄sona sua sit h̄c die Veneris p̄ post Octabas Purificacionis beate Marie ad respondendū in & sup̄ p̄missis Ad quem diem h̄c ben̄ tam p̄d̄cus W. qui tam ac. in p̄pria p̄sona sua quam p̄d̄cus G. p̄ W. J. Attozid̄ suum ad hoc ex gratia Cur̄ specialit̄ admiff̄ Et sup̄ hoc idem W. qui tam ac. pet̄ q̄d̄ p̄d̄cus G. ad p̄missa p̄d̄cta in Informat̄ione p̄d̄ca sup̄ius content̄ respondeat ac. Et p̄d̄cus S. defendēd̄ h̄m & injuriā quando ac. omnem contempt̄ & quicquid ac. Et pet̄ audit̄ Informat̄onis p̄d̄ce & ei legitur ac. Qua l̄ca & audita idem G. pet̄ licenciam inde int̄loquendi h̄c usq̄ diem Mercurii p̄ post quindenam Pasche & het̄ ac. Idem dies dat̄ est p̄fat̄ W. qui tam ac. h̄c ac. h̄c lo: ulterius usq̄ Crastinum Trin̄ Et modo h̄c ad hunc diem ben̄ tam p̄d̄cus W. qui tam ac. in p̄pria p̄sona sua quam p̄d̄cus G. p̄ Attozid̄ suum p̄dictum Et sup̄ hoc idem W. qui tam ac. pet̄ q̄d̄ p̄d̄cus G. ad p̄missa p̄d̄ca in Informat̄ione p̄d̄ca sup̄ius content̄ respondeat ac.

Apparance del
p̄c̄.

Bar?
Quoad part̄ def̄
plede un darrein
Informat̄ion.

Et p̄d̄cus G. ut p̄lius defendēd̄ h̄m & injuriā quando & quicquid ac. Et quoad Ingrossacionem & obtencionem p̄d̄corū quarteriorū brassi inter p̄d̄cum p̄imum diem Februarii Anno Regni d̄ni Regis nunc quinto & decimū sextū diem Nobemb̄ tunc p̄ sequendū idem G. dic̄ q̄d̄ ipse inde colore Informat̄onis p̄d̄ce onerari non debet quia d̄c̄ q̄d̄ ante exhibicionem Informat̄onis p̄d̄cte scit̄ decimo sexto die Nobemb̄ris Termino sc̄i Mich̄is Arch̄i Anno regni d̄ni Regis nunc 7. quidā Johannes Sotherton unus Baronū Scaccarii d̄ci d̄ni Regis in Cur̄ d̄ci d̄ni Regis nunc apud Westm̄ in Com̄ Wilt̄ tunc existēd̄ in p̄pria p̄sona sua p̄ Manus suas p̄prias delibabit d̄ce Cur̄ Scaccarii quandam Informat̄ionem ei eodem decimo sexto

sexto

sexto die Nobembzis Anno sexto supradicto per quendam H. T. per nomen H. T. de London peonū bersus ipsum G. F. p nomen G. F. de ac. exhibit p quam quid infozmationem idem H. tam p dno Rege quam p seipso dedit eidem Cur Scaccarii p̄dcti apud Westm̄ p̄dictam intelligi s infozmati (put in Infozmacone ac. repetendo tout le infoznd) Et postea scilicet in Octabis scilicet H. M. Anno sexto Regis p̄dicti in eadem Cur Scaccarii apud Westm̄ p̄dcti p̄dctus G. F. in ppria psona sua s petitit audit Infoznd p̄dcti Et ei legebatur ac. Qua lca s audit s p ipm̄ intellecta idem G. R. querebatur se coloze p̄missozum in dca infozmatione spec grable injuriat fuisse s inquietat Et hoc minus iuste quia p̄testando qd Infozmatio p̄dca ac materia in eodem content minus sufficiend in lege existunt ad que ipse necesse non habuit nec p legem terre tenebatur respondere p p̄lito tamen idem G. dixit qd ipse de aliquo in Infozmatione p̄dca spec p ipm̄ tunc contra formam statut p̄dcti fieri supposit non fuit inde culpabilis modo s forma put p Infozmationem p̄dcam supposit fuit Et de hoc tunc pon se sup Patriam put p Infozmationem illam in eadem Cur Scaccarii remaneid plenti liquet Et idem G. ulterius die qd offensa p̄dict p ipm̄ G. int p̄ dcm̄ pzimum diem Febzuar Anno Regni dñi Regis nunc quinto supradco s p̄dictum 16 diem Nobembzis tunc pr' sequend contra formam statut p̄dcti supius fieri supposit in Infozmatione p̄dca p̄stat H. T. qui tam ac. in p̄dicta Cur Scaccarii dñi Regis remaneid menconat Et p̄dca offens in Infozmatione p̄dca p̄p̄dctum W. A. qui tam ac. vsus ipsum G. R. quoad Ingrossationem s obtencionem in ejus man' s possessionem p̄empcionem s non p̄ dimissionem concessionem vel tradiconem terrarum sibe decimarum p̄dictoz 200 quarterioꝝ hzasi bersus ipsum G. in Cur dñi Regis hic exhibit menconat p̄ idem tempus fieri supposit sunt una s eadem offens s non alia neqz diversa qdqz p̄dca Infozmatio p̄dcti H. T. qui tam ac. adhuc pendet in p̄dicta Cur Scaccarii dñi Regis nunc indiscus mie discontinuat sibe adnihilat Et qd p̄dctus G. F. in Infozmatione p̄dcti H. T. supius def' ac ac p̄dctus G. F. in Infozmatione p̄dicti W. A. supius etiam defend noiat sunt una s eadem psona s non alia neqz diversa Et hoc parat est verificare unde per iudicnd si ipse coloze Infozmatōis p̄dicti W. A. p̄dcti pendeid p̄dicta Infozmatione p̄dcti H. T. p una s eadem offens in p̄dicta Cur Scaccarii ut p̄fertur pzimo exhibit inde onerari debeat ac. Et quoad aliquam offensam p̄ ipm̄ contra formam statut p̄dcti quoad ingrossationem s obtencionem in manus s possessionem suas p̄dcoꝝ ducent quarterioꝝum hozdet contra formam statut p̄dcti supius fieri supposit in Infozmatione p̄dicta supius spec necnon quoad aliquam offens quoad Ingrossationem s obtencionem in manus s possessionem suas p̄dictozum 200 quarterioꝝum hzasi seu alicujus inde p̄cess p̄dco 16 die Nobembz Anno regni dñi Regis nunc 6. supradicto s inter eundem diem s p̄dictum 28 die Januarii tunc pr' sequend idem G. die qd ipse in nullo est inde culpabilis put p̄dctus W. A. qui tam ac. p Infozmationem suam p̄dictam supius suppon Et de hoc pon se sup Patriam Et p̄dctus W. qui tam ac. similiter ac.

Quoad res non Cul.

Et p̄dictus Willielmus qui tam ac. quoad p̄dctum p̄dctum G. quoad ingrossationem s obtencionem in manus s possessionem ipsius G. p̄dictoz 200 quarterioꝝ hzasi inter p̄dictum pzimum diem Febzuar Anno regni dñi Regis quinto supradicto s p̄dictum 16 diem Nobembzistunc pr' sequend superius in barram placitat die quod plitum illud modo s forma p̄dictis placitat materiaqz in eodem plito content minus sufficiend in lege existunt ad ipsum W. qui tam ac. ab Infozmatione sua p̄dicta inde habend p̄cludend quodqz ipse ad plitum illud modo s forma p̄dictis placitat necesse non habet nec p legem terre tenetur respondere p eo bidet qd non apparet p idem plitum qd p̄dict Infozmatio p̄dcti H. T. p eundem H. coram p̄fat J. S. bersus p̄dictum G. in forma p̄dicta exhiberi p eundem J. S. p̄dcti Cur Scaccarii ac ut p̄fertur delibari necnon p̄dictum plitum p eundem G. in p̄dicta Cur Scaccarii ad eandem Infozmationem p̄dicti H. placitat supposit sunt in eadem Cur Scaccarii p̄dicti recoꝝdat s ltm̄ de recoꝝdo existant Et hoc parat est verificare unde p defectu sufficiend pliti in hac parte idem W. tam pzo dicto domino Rege quam pzo seipso petit iudicium Et quod p̄dictus G. in quadzinger lib' per ipsum G. pzo baloze p̄dictozum ducent quarterioꝝum hzasi sic ut p̄fertur ingrossatoꝝum fact combinatur ac.

Repl' L' informer demur' pur ceo q il ne montre p son plee q la dit Informacon remaine de Record.

Joynder en Demurrer p del'.

Et predictus Georgius ex quo ipse sufficientem materiam in lege ad predictum W. qui tam q. ab Informacione sua predicta de transgr & contempt p̄d quoad ingrossacionem & obtencionem in manus & possess ipsius G. predictoꝝ 200 quarterioꝝ brassi in predictum p̄tinu die Febr Anno regni dñi Regis nunc quinto supra dicto & predictum 16 diem Robertum tunc proꝝ sequen̄ superius fieri supposit habend̄ precludend̄ superius allegabit quam ipse parat̄ est verificare quam quidem materiam predictus W. qui tam q. non dedic̄ nec ad eam aliquall̄ respond̄ sed verificacionem illam admittere omnino recusat ut prius per̄ iudicium Et quod predictus W. qui tam q. ab Informacione sua predicta inde habend̄ p̄cludatur q.

Cur̄ aduifare vult sur le Demurrer & quoad l'issue joyne trial p Pais.

Et quia Iusticie hic aduifare volunt de q̄ sup̄ p̄missis unde partes p̄dicte supius posuerunt se in iudicium Cur̄ priusquam iudicium inde reddant dies dat̄ est partibus predictis hic usq; diem Martis proꝝ post octabas sc̄i Mich̄is de audiendo inde iudicio suo eo quod iidem Iusticie hic inde nondum q. Et quoad triand̄ ext̄ p̄dicte in partes p̄d superius iunct̄ P̄ce est hic quod venire fac̄ hic ad p̄fatum terminum duodecim q. per quos q. Ad recoḡ q. quia tā q.

Discontinuance del Inform. con. Vide le Record Pasche 9 Cas Regis Rotulo 348.

Postea scit̄ 1 die Junii Anno regni dñi Regis nunc 11. ben̄ hic in Cur̄ predictus W. p̄ attor̄ suum predictum Et die quod Informacio predicta non habet diem continuacionis ultra predictum diem Mercurii proꝝ post predictas quinq; sept̄ Pas Anno 9. supradicto Et pro eo quod predictus Ricus Lane Informacionem predictam a predicto die Mercurii p̄ post predictas quinq; sept̄ Pas hucusq; bernus predictum Willielmum non est prosecut̄ Et per̄ quod ipse de p̄missis in eadem Informacione spec̄ eat inde sine die super quo predictus Ricus solempnit̄ exact̄ non ben̄ nec est Informacionem suam predictam bernus predictum Willielmum ulterius prosecut̄ Ideo conf̄ est quod predictus Ricus & Pleḡ sui de p̄of̄ sint in mis̄ quer̄ noia Pleḡ q. Et quod predictus Willielmus quoad sextam predicti Ric̄i eat inde sine die q. Conf̄ est etiam quod predictus Willielmus recuperaret bernus p̄fata Ricum qui tam q. Centum solidos eidem Willielmo p̄ dampnis mis̄ & custagis suis sec̄m formam statuti in hum̄o casu prob̄ per Cur̄ hic assess̄ & adjudicat̄ occasione quod predictus Ricus qui tam q. Informacionem suam predictam bernus p̄fata Willielmum in forma predicta exhib̄ voluntarie distulit (anglice delaied) discontinuabit & ulterius prosecut̄ non fuit Et predictus Willielmus de dampnis mis̄ & custagis p̄datis habeat executionem q.

Vide stat̄ 28 El. cap. 5.

Execucion pur costs agard enuers le Informer.

Et sup̄ hoc Iohes Banks Miles attor̄ dñi Regis generalis inde allocat̄ pro eo qd̄ predictus Ricus qui tam pro eodem dño Rege quā pro seipso in hac parte in forma predicta sequebatur non ben̄ ad ulterius informand̄ Cur̄ hic in p̄missis nec est prosecut̄ Informacionem suam predictam Ac pro eo qd̄ nulle euidencie ad onerand̄ predictum Willielmum de p̄mis̄ in Informacione predicta ex parte dñi Regis aut p̄fata Ric̄i hic in Cur̄ dat̄ sibe p̄olat̄ existunt die qd̄ ipse ulterius pro predicto dño Rege in hac parte bernus p̄fata Willielmum prosequit̄ non vult Ideo predictus Willielm̄ eat inde sine die q. salvo iure dñi Regis nunc cum alias inde loqui voluit q.

Nolle prosequi per le Attorney General sur discontinuance del' Informacion.

Sur le Statut 21 Jac̄ enuers Brokers & Scriveners.

¶ **C**aroli Regis rot̄ 567. **W**ople. London **N**. Iohes Kea: nup̄ de **L**. Scribener, sum̄ fuit ad respondend̄ dño Rege nunc & Georgio Duncombe clico **T**hesaur̄ Cur̄ dñi Regis de Banco hic qui tam pro eodem dño Rege quam p̄ seipso sequitur de placito qd̄ reddat eidem dño Rege nunc Et p̄fata **G**. ducentas libras quas dño Rege & eidem **G**. debet & injuste detinet q. Et unde idem **G**. qui tam q. in propria persona sua die qd̄ cum per quendam Actum in Parlamento dñi Jacobi nup̄ Regis Angl̄ apud Westm̄ in Com̄ Widd̄ 10 die Februarii Anno regn̄ sui 21. ten̄ edit̄ & prob̄ Inter alta in acit̄a fuit Authoritate eiusd̄ Parliamenti qd̄ omnes & Anguli scriptoz̄ & scriptozes (anglice Scribeners) parat̄ & pararit̄ (anglice Brokers) sollicitatoꝝ & sollicitatozes tr̄factozes bargain̄ (anglice dribers bargainers) p̄ contractibus qui post 24 die Junii qui tūc foꝝet in Anno dñi 1625. capent vel recipient directe vel indirecte aliqua summa vel summas vel al̄ regard̄ vel rem p̄ Brocagio (anglice Brocage) sollicitacione transactione (anglice dribing) vel procuracione accomodacionis (anglice the loane) vel abstinentie (anglice forbearance) aliquarum summe sibe summarum pecunie ultra vel supra rata vel balozem quinq; solidoz̄ p̄ Accomodacione vel abstinentia Centum librar̄ pro uno Anno Et sic sec̄m rata illam (anglice Ratable) vel ultra duodecim denarios p̄ confec̄one vel renouacione scripti obligatoꝝ sibe bille pro accomodacione vel abstinentia inde vel p̄ aliquo contracto **W**bl̄ (anglice the Counter-bond) vel

bille concernend eadem forasfaceret pro qualibet tali offensa viginti libras Et habe-
 ret imprisonment p dimidium unius Anni una medietas quarum omnium foris-
 facturarum foret pdicto nuper Regi hereditibus & successoribus suis Et altera medie-
 ras illi vel illis qui psequerentur pro eadem in eodem Cord ubi sepeal offensa
 aut commiss & non alibi per actionem de sit billa querelam vel Informationem in
 quibus nullum esset badia co legis seu ptecto allocaretur & per eundem Actum
 int alia plenius apparet Et idem G. ulterius die qd pdictus J. D. post editio-
 nem Actus pdicti ac post pdictum 24 diem Junii qui fuit in Anno Dni 1625. su-
 pradicto scilicet 9 die Decembris Anno regni dicti Domini Regis nunc tertio apud L.
 in par beate Marie de A. in W. de C. existend scriptoz (anglice Scribener)
 cepit & recepit indirecte & contra formam statuti pdicti de quodam D. G. ge-
 ner filio pdicti G. modo quer decem solidos legalis monet Anglie pro pcuracione
 (anglice procuring the loane) 50 l. legis m. nel Anglie eidem G. filio adtunc
 accommodat ab eodem 19 die Decembris Anno 3. supradicto usq; 21 diem
 Junii tunc proz sequend qui quidem decem solidi per pdictum J. de pzetat Geo.
 filio indirecte & contra formam statuti pdicti in forma pdicta cap & recepit exce-
 dunt ratam & balozem quinq; solidoz p accommodatione vel abstinentia (anglice
 for the loane, or forbearing 100 l. p uno Anno contra formam statuti pdicti per
 quod actio accrebit tam Dno Regi nunc quam eidem G. modo quer qui tam ac. ad
 erigend & habend de eodem Johz 20 l. de pdictis 200 l. Et idem G. modo quer
 ulterius die qd pdictus Joha post editionem Actus pdicti Et post pdictum 24 die
 Junii qui fuit in Anno Dni 1625. supradicto scilicet 1 die Junii Anno regni de f dñi
 Regis nunc tertio apud London in parochia & Warda pdictis idem J. tunc existens
 scriptoz (anglice a Scribener) cepit & recepit indirecte & contra formam statuti
 pdicti de pzetat Geo. filio al 10 s. legis monet Anglie p pcuracione abstinentie
 (anglice forbearance) pdictarum 50 l. eidem G. filio fiend a pdicto 21 die Junii p
 sex mensibus tunc proz sequend qui quidem decem solidi de pzetat G. filio indirecte
 & contra for nam statuti pdicti in forma pdicta cap & recepit excedunt rata & balozem
 quinq; solidoz p accommodatione vel abstinentia (anglice the loane, or forbear-
 ance) 100 l. p uno Anno contra formam statuti pdicti p qd acco silit accrebit tam
 dicto Dno Regi nunc quam eidem G. modo quer qui tam ac. ad erigend & habend
 de pzetat Joha alias 20 l. de pdictis 200 l. Et idem G. modo quer ulterius die
 qd pdictus J. post editionem Actus pdicti Et post pdictum 24 die Junii qui fuit
 in Anno Dni 1625. supradicto scilicet 21 die Decembr Anno 3. supradicto apud Lon-
 don in parochia & Warda pdictis idem J. tunc existens scriptoz (anglice a Scri-
 bener) cepit & recepit indirecte & contra formam statuti pdicti de pzetat G. filio
 alios 10 s. pro pcuracione abstinentie (anglice forbearance) pdictarum 50 l. eidem
 G. filio fiend a pdicto primo die Decembris Anno tertio supradicto per sex menses
 tunc proz sequend qui quidem 10 s. de pzetat G. filio indirecte & contra for-
 mam statuti pdicti in forma pdicta cap & recepit excedunt rata & balozem 5 s. pro
 accommodatione vel abstinentia (anglice the loane, or forbearance) 100 l. p uno
 Anno contra formam statuti pdicti p quod actio accrebit tam dicto Dno Regi nunc
 quam eidem G. modo quer qui tam ac. ad erigend & habend de pzetat Jo. alias 20 l. de
 pdictis 200 l. Et idem G. modo quer ulterius die qd pdictus Jo. post editionem
 Actus pdicti & post pdictum 24 diem Junii qui fuit in Anno Dni 1625. supradicto
 scilicet 5 die Februarii Anno tertio supradicto apud London in parochia & Warda pre-
 dictis idem J. tunc existens scriptoz (anglice a Scribener) cepit & recepit indirecte
 & contra formam statuti pdicti de pzetat G. filio alios 10 s. legis monet Anglie
 p pcuracione accommodationis (anglice procuring the loane) al 50 l. legis mo-
 net Anglie eidem G. filio adtunc accommodat ab eodem 5 die Febr Anno tertio su-
 pradicto usq; 3 diem A. tunc pr sequend qui quidem 10 s. de pzetat G. filio in-
 directe & contra formam statuti pdicti in forma pdicta cap & recepit excedunt tata
 & balozem 5 s. p accommodatione vel abstinentia (anglice for the loane, or for-
 bearing of) 100 l. p uno Anno cont formam statuti pdicti per qd actio accrebit
 tam dicto Dno Regi nunc quam eidem G. modo quer qui tam ac. ad erigend & ha-
 bend de eodem J. alias 20 l. de pdictis 200 l. Et idem G. modo quer ulterius die
 qd pdictus J. post editiend Actus pdicti & post pdictum 24 die Junii Anno Dni 1625.
 supradicto scilicet 1 die Augusti Anno regni dicti Dni Regis nunc 3. supradicto apud
 L. in paroch & Warda pdictis idem J. tunc existens scriptoz (anglice a Scribener)
 cepit

cepit & recepit indirecte & contra formam statuti p̄dicti de p̄fat G. filio a^l 10 s. legalis monete Anglie p̄ p̄curacone abstinentie (anglice forbearance) 50l. illaⁿ eidem G. filio fiend a p̄d. co 7 die Augusti Anno tertio supradco p̄ sex menses tunc p̄ sequen^d Qui quidem 10 s. de p̄fat G. filio indirecte & contra formam statuti p̄d in forma p̄dicta capt & recepit excedunt ratam quinque solidon^u p̄ accommodacone vel abstinentia (anglice the loane or forbearance) Cent lib^r p̄ uno Anno contra formam statuti p̄dicti p̄ q̄d acco s̄k̄it accrebit tam dco dño Regi nunc quam elde^d G. modo quer^r qui tam ec. ad exigend^u & hend^u de p̄fat Johanne alias 20l. de p̄dictis ducent lib^r & sic p̄ sepalibus aliis diebus ec. de p̄dictis ducent lib^r restō p̄dcus tamen J. licet septus requisit^u p̄dictas ducent lib^r p̄fat dño Regi nunc & eidem G. modo quer^r qui tam ec. nondum reddidit sed ill^u eidem dño Regi nunc & p̄fat G. modo quer^r qui tam ec. huc usque reddere contradixit & adhuc contradic^o unde idem G. modo quer^r dic^o q̄d deteriorat^u est Et dampnum her^e ad balenciam ducent lib^r Et inde tam p̄dco dño Rege quam p̄ seipso p̄duc^o sectam ec.

Et p̄dcus Johes p̄ W. B. Attozⁿ suum ben^d & defend^u b̄im & insur^r quando ec. Et dic^o q̄d ipse non debet p̄fat dño Regi & eidem G. qui tam ec. p̄dcas ducentas lib^r nec aliquam denar^u inde modo & forma put p̄d G. qui tam ec. supius versus eum narrabit Et de hoc pon^u se sup^r patriam Et p̄dictus G. qui tam ec. s̄k̄it Ideo p̄ec^o est hic q̄d venire fac^o hic a die Pasche in quinque septimanas 12 ec. p̄ quos ec. Et qui nec ec. Ad recogⁿ ec. Quia tam ec. Ad quem diem hic ben^d partes a hic non mis^u h̄ebe ideo sicut p̄lus p̄ec^o est hic q̄d venire fac^o hic in Crō scē Trin^u 12 ec. Ad recogⁿ in forma p̄dca ec. Ad quem diem hic ben^d p̄tes ec. Et hic non mis^u br̄e & sup^r hoc p̄d G. qui tam ec. secundi formam statuti in humōi casu edit & p̄bis p̄t & Cur^r licenciam ad componend^u cum p̄fat Johē p̄ p̄missis p̄dcis in Informacone p̄d supius spe^c Et ei conceditur p̄ Cur^r hic Ita q̄d idem G. vere narret Cur^r hic de composicione sua sic inde sc̄a ante finem proximi Termini Postea sc̄it secundo die Julii Anno Regni dñi Regis nunc quarto ben^d hic in Cur^r p̄dcus G. in p̄pria p̄sona sua asserens secun^d licenciam p̄dictam sibi p̄ Cur^r ad componend^u cum p̄fat J. ex causa p̄dca concess^o Et sup^r sacri^u cozpozale ipse G. qui tam ec. hic in Cur^r p̄fat certificabit Cur^r hic quod ipse virtute licencie illius huit & recepit de p̄fat J. p̄ b̄iam composiconis p̄ p̄te sua penalital^u & forisfactur^u p̄d in narr^o p̄d superius content^u Es. Et non amplius directe neq^{ue} indirecte ec. sup^r quo ec. vide restō judic^o & rot^u.

JUDGMENTS

JUDGMENTS.

Ven fa: agard rē. Oct̄ Pur̄ Ad quem diem Jurat̄ inter partes p̄cas de p̄dicto pl̄ito possit̄ fuit̄ inde inter eas in respectum h̄c usq; ad hunc diem scilicet a die Pasche in quindecim dies tunc p̄r sequend̄ p̄st̄ Justic̄ dñi Regis ad Assisas in Com̄ p̄co captend̄ assign̄ p̄ formam statuti ec. die Lune septimo die Martii p̄r p̄t̄ apud Castrum Winton̄ in Com̄ p̄co p̄lus venissent Et modo hic ad hunc diē venit p̄s J. p̄ Atroz̄n̄ suū p̄s Et p̄fat̄ Justic̄ ad Assisas corā quib; ec. miserunt hic Record̄ suū in hec verba Postea ec. (Et sic recite le tout Record̄) Ideo consideratum est qđ p̄s Johannes recuperet vsus p̄fat̄ Willm̄ de bin suū p̄s & dampna sua p̄s ad 40 s. & 2 d. p̄ juratores p̄s in forma p̄s assessa Pecnon 6 l. 19 s. & 10 d. eidem Johi ad requisiconem suam p̄ miss̄ & custaḡ suis p̄cis p̄ Cur̄ hic de incremento adjudicat̄ Due quidem dampna in toto se attingunt ad 9 l. Et p̄s Willm̄s eo qđ dedit̄ scriptum suū p̄p̄t̄ capiatur ec. dam̄ 2 d. mis̄ 40 s.

Judgment pur le pl̄t̄ plus verdict̄ sur Ob̄pon.

Ven fa: agard rē ut p̄x̄ supra Ad quem diem Jurata ec. (ut p̄x̄ supra usq; finem Judicii Et tunc) Et p̄dcus Willielmus eo quod dedit̄ billam suam p̄p̄t̄iam capiatur ec.

Capiatur. Judgment pur le pl̄t̄ pur verdict̄ sur bill. Capiat̄.

Ven fa: agard rē Oct̄ Pur̄ Ad quem diem Jurata ec. (ut in primo usq; finem reton̄ del Postea Et tunc) Ideo consideratum est qđ p̄s Johannes recuperet versus p̄fat̄ Willm̄ dampna sua p̄ca ad biginti quatuor libras & duos denar̄ p̄ Juratores p̄cos in forma p̄ca assessa Pecnon nobem libr̄ decem & nobem solid̄ & decem denar̄ eidem Johi ad requisiconem suam p̄ mis̄ & custaḡ suis p̄s p̄ Cur̄ hic de incremento adjudicat̄ Due quidem dampna in toto se attingunt ad triginta & quatuor libr̄ Et p̄s Willm̄s in m̄ia ec.

Judgment en Case puis verdict̄ pur le pl̄t̄.

Ven fa: agard rē ut in primo Ad quem diem Jurata ec. (ut in primo usq; finem rē del Postea Et tunc) Ideo consideratum est qđ p̄dcus Johannes recuperet versus p̄fat̄ Willm̄ terrā suam p̄s de & in testis p̄s cum p̄tin̄ adhuc ventur̄ & dampna sua p̄s ad 40 s. & 2 d. p̄ juratores p̄s in forma p̄s assessa Pecnon 7 l. 19 s. & 10 d. eidem Johi ad requisiconem suam p̄ mis̄ & custaḡ suis p̄s p̄ Cur̄ hic de incremento adjudicat̄ Due quidem dampna in toto se attingunt ad 10 l. Et p̄s Willm̄s capiatur ec. Et sup̄ hoc p̄dcus Johannes petit̄ b̄be dñi Regis Wic̄ Com̄ p̄ci dirigend̄ de habere faciend̄ ei possessionem suam terrā sui p̄s de & in testis p̄s cum p̄tin̄ adhuc ventur̄ Et ei conceditur retognabile hic in Crastino Ascensionis dñi ec. ad quem diē hic venit p̄dcus Johannes p̄ Atroz̄n̄ suū p̄dcum Et Wic̄ videle D. L. Ar̄ modo mand̄ qđ ipse virtute b̄beis p̄s sibi directi 12 die Martii ultimo p̄terito here fecit̄ p̄fat̄ Johi possessionem suam termini sui p̄s de & in testis p̄s cum p̄tin̄ adhuc ventur̄ put̄ p̄ b̄be p̄s sibi p̄ceptum fuit̄ ec.